

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分									
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支		人均預算開支	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察／評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組／教師
			級別	預計參與人數	(\$)	(\$)					智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
1	初中級精英語文體驗活動經費	全年	中一至中三	45	4,000.00	88.89	為初中級尖子提供課後語文體驗活動，如參與觀賞話劇、訪問作家、文學散步等，增加對語文學習的興趣。	中文	師生回饋							CLL
2	English Drama	全年	中一至中五	25	50,000.00	2,000.00	To enrich students' language art experience and prepare students for the drama performance.	英文	A performance is staged in the school hall			✓				LSH,YCL
3	English Week	2024年5月	中一至中五	550	5,000.00	9.09	To provide activities for students to learn English in fun ways.	英文	An English Week is held successfully	✓						BL, KKP
4	Food Tasting	全年	中一至中六	200	4,000.00	20.00	Students can learn and taste different kinds of food and understand food culture of various countries.	英文	Students' participation and feedback	✓						CL
5	Film/Musical Appreciation	2024年3月至4月	中一至中三	30	6,000.00	200.00	Students can learn more English through watching films/musicals.	英文	Students' participation and feedback	✓		✓				CL
6	English Fun Day	2024年7月	中一至中三	50	25,000.00	500.00	Students can get wider exposure in English environment through games and other learning activities.	英文	Students' participation and feedback	✓						BL, CL
7	Travelling around Hong Kong	全年	中一至中二	25	4,800.00	192.00	Newcomers(Mainlanders) can know more about the local culture in Hong Kong.	英文	Students' participation and feedback	✓						YLZ, SCP
8	模型火箭工作坊	2023年11月	中一	130	46,000.00	353.85	透過參與活動，提升學生對STEM的興趣，拓寬學生於科技及科學領域的知識，發揮學生於STEM方面的潛能。	科學	師生回饋	✓						KKL
9	迪士尼物理世界活動	2024年6-7月	中四	18	\$8,000.00	\$444.44	透過體驗遊樂設施及參與一連串實驗，啟發學生結合科學的創意，提升他們學習物理的興趣，並將科學理論應用在日常每一角落。	科學	師生回饋	✓						MC
10	香港科學館(參觀及工作坊)	2024年3月	中五	20	\$1,400.00	\$70.00	透過參觀科學館中的常設展覽及有趣的互動展品來激發學生的創意思維，透過親身嘗試和動手操作，探索科學的樂趣，提升學生對物理科的學科知識及學習興趣。	科學	師生回饋	✓						SCC
11	中華電力「低碳能源教育中心」	2023年10月7日	中六	15	\$1,400.00	\$93.33	活動配合公開試物理科E3課程能源效益部分，提升學生對低碳能源在應對氣候變化中的重要角色的認識。	科學	師生回饋	✓						MC
12	「森林生態學家」實地森林考察	2024年1月	中三至中五	24	5,300.00	220.83	透過講座、到訪自然護理區及實地考察，提升森林保育意識及學習興趣。	地理	師生回饋	✓	✓				✓	KYL
13	水口「阿婆的秘密」戶外遊戲探索活動	2024年3月	中三至中五	24	5,600.00	233.33	活動以水口村生態為題，透過遊戲及生態考察，了解大嶼山的可持續發展，提升學習興趣。	地理	師生回饋	✓	✓					KYL
14	2023至2024學年高中地理科實地考察課程	2023年9月至12月	中四至中五	30	50,000.00	1,666.67	於長洲明愛陳震夏郊野學園及西貢實地進行實地考察課程，讓學生學習使用考察工具及分析數據技巧。	地理	學生能完成考察課業	✓						KYL
15	地理相關體驗活動、講座及比賽	全年	中一至中六	100	10,000.00	100.00	透過參與及體驗地理相關體驗活動、講座及比賽，提升學生對地理的興趣及共通技能。	地理	學生能完成考核	✓	✓			✓	✓	KYL
16	西力東漸與世遺的誕生-澳門歷史城區考察之旅	2023年12月	中三至中五	21	8,400.00	400.00	透過考察提升學生學習歷史的興趣。	歷史	師生回饋及學生能完成活動後課業							PYL
17	本地STEAM比賽及活動	全年	中一至中五	50	80,000.00	1,600.00	透過參與活動及比賽，提升學生對STEAM的興趣，拓寬學生於科技及科學領域的知識，發揮學生於STEAM方面的潛能。	跨學科(STEAM)	能完成比賽作品及於比賽中獲得獎項	✓						KKL
18	課外閱讀獎勵計劃	全年	中一至中六	650	20,000.00	30.77	校內圖書館會分別於上、下學期邀請外間書局到校內舉辦書展，學生可獲贈書卷以鼓勵學生出席書展及購買課外書，以推廣課外閱讀。	跨學科(其他)	書展出席人數及購書金額	✓						KPF
19	閱讀紛fun賞	全年	中一至中六	650	13,000.00	20.00	為增加學生參與閱讀活動的動力，圖書館借此儲分換獎勵的活動，吸引同學踴躍閱讀及參與閱讀及寫作活動	跨學科(其他)	統計參加學生人數及得獎人數	✓						KPF
20	如果我是一本書圖文合奏創作比賽	2024年3月	中一至中六	650	2,000.00	3.08	透過繪本分享，讓中一級學生續寫故事，然後由高中級選修視藝學生，抽選故事中的佳句創作書籤，派發全校學生，以推廣課外閱讀及提升學生學習興趣。	跨學科(其他)	師生回饋		✓	✓				KPF
21	圖書館參觀及圖書館管理員交流活動	2023年12月	中一至中五	40	5,000.00	125.00	透過參觀其他圖書館的運作及交流活動，擴闊本校學生圖書管理員視野。	跨學科(其他)	師生回饋	✓						KPF
22	理財起動嘉年華	2023年10月	中一至中六	120	3,000.00	25.00	透過相關個人理財的遊戲及任務，提高學生對商科的興趣及進行商科推廣。	跨學科(其他)	師生回饋		✓					HYL, YNT
23	商科推廣活動	全年	中一至中六	650	700.00	1.08	經濟科與企會財料合作，全年舉辦活動推廣不同商科知識，提高學生對商科的興趣及進行商科推廣。	跨學科(其他)	師生回饋		✓					HYL, YNT
24	海洋公園動物保育及護理員工作體驗	2024年2月	中一至中五	27	4,000.00	148.15	透過工作體驗，培育學生環育意識及工作技巧。	跨學科(其他)	師生回饋		✓			✓		KYL

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支	人均預算開支	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項,或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)					負責科組/ 教師	
			級別	預計參與人數	(\$)	(\$)				智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗		
1.1	本地活動: 在不同學科/跨學科課程範疇組織全方位學習活動,提升學習效能,或按學生的興趣和能力,組織多元化全方位學習活動,發展學生潛能,建立正面價值觀和態度															
25	職業參觀活動(與選修科合辦)	全年	中四至中五	200	10,000.00	50.00	舉辦與不同選修科相關的職業參觀活動或講座,讓學生認識不同職業,加深了解選修科的升學及就業出路。	跨學科(其他)	師生回饋					✓	YLC, JY	
26	職業參觀活動(OLE課)	全年	中四至中五	200	10,000.00	50.00	透過不同行業或機構的參觀及講座,讓學生了解更多升學及就業出路。	跨學科(其他)	師生回饋					✓	YLC, JY	
27	無酒精飲料工作坊	2023年9月	中五	30	7,500.00	250.00	活動介紹基本雞尾酒製作,通過示範和實踐,讓學生發揮創意調製技術,從而提升學習動機及加深了解飲食業的興趣。	跨學科(其他)	師生回饋	✓		✓			✓	SSL, HYL
28	香港濕地公園「其他學習經歷」活動-訪客活動體驗	2024年3月至7月	中三至中五	30	2,500.00	83.33	於香港濕地公園接受導賞員培訓,認識濕地生態及體驗訪客款待工作,認識與環保相關職業。	跨學科(其他)	師生回饋	✓	✓		✓	✓	KYL	
29	參觀利民會	2024年6月	中四	32	1,800.00	56.25	安排學生參觀利民會,以讓學生了解社區內的精神健康服務。	跨學科(其他)	師生回饋	✓	✓		✓		CTT	
30	合唱團及聲樂訓練	全年	中一至中六	30	63,000.00	2,100.00	培訓學生掌握聲樂及歌唱的技巧,發展學生的藝術潛能	藝術(音樂)	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			LYC	
31	管樂訓練	全年	中一至中六	30	116,090.00	3,869.67	培訓學生掌握管樂演奏技巧,發展學生的藝術潛能	藝術(音樂)	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			LYC	
32	香港藝術節「青少年之友」	全年	中一至中六	40	4,500.00	112.50	透過欣賞香港藝術節表演,拓寬學生眼界,培育他們對藝術的興趣,並提高藝術欣賞能力。	藝術(音樂)	師生回饋			✓			LYC, KPF	
33	結他樂團	全年	中一至中六	25	48,000.00	1,920.00	培訓學生掌握聲樂結他的技巧,發展學生的藝術潛能	藝術(音樂)	由導師評估學生在參與活動時的表現及完成表演			✓			CYL	
34	參觀展覽活動	2024年3月	中四	20	3,000.00	150.00	透過外出參觀展覽,擴闊學生視野	藝術(視藝)	學生能欣賞當代藝術品			✓			HYH	
35	香港青苗粵劇團《十八相送》及《穆桂英招親》粵劇折子戲導賞演出	2023年10月	中三	110	3,000.00	27.27	讓學生透過折子戲欣賞、做手示範及互動活動,學習簡單粵劇做手及官話,提升對中華藝術文化的興趣及認識。	藝術(其他)	師生回饋	✓		✓			CLL	
36	演藝培訓班-舞蹈	全年	中一至中五	15	36,000.00	2,400.00	培訓學生於台上鏡頭前演出,提升學生的舞蹈潛能及面對觀眾/鏡頭演出的膽量。	藝術(其他)	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			KPF	
37	多元運動項目體驗	全年	中一至中五	550	20,000.00	36.36	透過多元運動項目體驗,擴闊學生視野及提升學生對體育的興趣。	體育	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			CSC, WTN	
38	健體活動	全年	中一至中五	50	10,000.00	200.00	透過負重訓練、功能性體能練習、跳繩等活動,增強學生體格及提升學生對體育的興趣。	體育	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			MYT, WTN	
39	足球培訓	全年	中一至中五	16	28,880.00	1,805.00	提升學生的足球技術,培養團體合作精神,塑造正向生活。	體育	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			WTN	
40	越野跑培訓	全年	中一至中五	24	20,800.00	866.67	提升學生的長跑技術,擴闊學生在多元智能方面的發展,啟發運動潛能。	體育	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			WTN	
41	籃球培訓	全年	中一至中五	24	30,000.00	1,250.00	提升學生籃球技術,啟發學生運動潛能。	體育	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			MYT, WTN	
42	賽艇培訓	全年	中一至中五	40	48,000.00	1,200.00	提升學生個人及團隊賽艇的技術,啟發學生運動潛能。	體育	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			CSC	
43	女子排球培訓	全年	中一至中五	24	48,000.00	2,000.00	提升學生排球技術,啟發學生運動潛能。	體育	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			CSC	
44	男子排球培訓	全年	中一至中五	24	54,000.00	2,250.00	提升學生排球技術,啟發學生運動潛能。	體育	由導師評估學生在參與活動時的表現			✓			CSC	
45	陸運會	2023年9月	中一至中六	650	8,000.00	12.31	為學生提供運動競技機會,有助學生培養鍛鍊毅力,建立團隊精神及啟發運動潛能。	體育	師生回饋			✓			MYT	
46	聯校運動交流、訓練及比賽	全年	中一至中六	80	4,000.00	50.00	為學生提供運動競技機會,有助學生培養鍛鍊毅力,建立團隊精神及啟發運動潛能。	體育	由導師評估學生在參與活動時的表現	✓	✓	✓			WTN	
47	運動訓練營	2023年2月至6月	中一至中五	20	6,000.00	300.00	提升運動校隊成員的責任感及團隊精神。	體育	師生回饋			✓			WTN	
48	參與立法會秘書處教育活動:到訪立法會	2024年7月	中一	40	2,000.00	50.00	透過參觀立法會,加強學生對本港政府機構的認識,提升對香港的歸屬感及守法意識。	國家安全	學生回饋			✓			YLC	
49	中一歷奇訓練	2023年9月	中一	130	24,000.00	184.62	透過活動加強學生守紀意識及提升學生的團隊合作精神。	德育、公民及國民教育	師生回饋			✓			JT	
50	中四挑戰自我訓練營	2023年11月	中四	110	44,000.00	400.00	透過不同的歷奇活動,加強班內合作氣氛,提升學生的自信心及對學校的歸屬感。	德育、公民及國民教育	師生回饋			✓			JT	
51	中五乘風航海教室	2024年4月至5月	中五	120	60,000.00	500.00	透過活動提升學生自信及互助互愛之團隊合作能力。	德育、公民及國民教育	師生回饋			✓			JT	
52	班際課室清潔比賽	全年	中一至中六	650	10,000.00	15.38	透過活動鼓勵學生愛惜校園,培養公德心。	德育、公民及國民教育	師生回饋			✓			MKC, HYH	
53	花牌工作坊	2023年6月	中一至中五	40	16,000.00	400.00	透過迷你花牌製作,讓學生認識港式花牌製作技藝,加深了解傳統藝術及文化。	德育、公民及國民教育	師生回饋			✓	✓		KPF	
54	壁報設計比賽	全年	中一至中六	650	15,000.00	23.08	透過活動增加班內的溝通與交流,建立班級風氣及提升歸屬感。	德育、公民及國民教育	師生回饋			✓			HYL, KHC	
55	社會關懷組全年活動及義工獎勵計劃	全年	全校	650	\$7,000.00	\$10.77	透過舉辦多元化義工活動,讓學生知行合一,實踐「非以役人,乃役於人」的精神。	德育、公民及國民教育	師生回饋			✓		✓	PYL, CTT, NMY	
56	香港紅十字會人道教育中心模擬體驗劇場:「戰區90」	2024年4月	中二、中三	30	4,500.00	150.00	讓學生從體驗式活動中感受戰爭平民的悲慘境況,反思戰爭為人類帶來的影響,從而鼓勵他們建立人道視野,關心全球仍身處戰爭苦難中的人類。	德育、公民及國民教育	師生回饋及學生能完成活動後課業						PYL	

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支	人均預算開支	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察/ 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師				
			級別	預計參與人數	(\$)	(\$)				智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗					
1.1	本地活動：在不同學科/跨學科課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度																		
57	學生成長計劃	全年	中二、中五	40	20,000.00	500.00	透過推行朋輩輔導計劃及輔導大使計劃以提升學生自信、自尊感及對群組的歸屬感，目的為關顧學生個人成長發展。	價值觀教育	師生回饋		✓					MLT, SYY			
58	勇闖高峰獎勵計劃	全年	中一至中六	650	15,000.00	23.08	透過計劃鼓勵學生實踐良好行為及持續進步，獎勵學生全學年的表現，建立正面的價值觀。	價值觀教育	師生回饋		✓					SYY, KHC			
59	性教育活動	全年	中一至中六	650	6,000.00	9.23	透過性教育講座或工作坊增加學生性知識及建立正確價值觀。	價值觀教育	師生回饋		✓					LYC, KHC			
60	價值觀教育活動	全年	中一至中六	650	55,000.00	84.62	透過適時舉辦全校正向價值觀教育活動，建立正向校園氛圍。	價值觀教育	師生回饋		✓					SYY, MCW, KHC			
61	中四新里程(迎新活動)	2023年9月	中四	110	4,000.00	36.36	為剛升讀高中的學生舉辦班級迎新活動，協助學生適應新課程，並建立班級風氣及提升歸屬感。	價值觀教育	師生回饋		✓					KHC			
62	借食堂「粒粒皆辛苦」學生體驗團	2024年4月	中三	30	7,000.00	233.33	學生透過參與體驗團，接觸借食冷知識，配合生活與社會科課程，了解到香港以至全球的食物浪費及飢餓問題，培養「關愛」的價值觀。	價值觀教育	學生回饋	✓	✓					YLC			
63	參觀黑暗中對話賽馬會對話體驗館	2024年3月	中五	36	6,600.00	183.33	透過參觀黑暗中對話賽馬會對話體驗館，培養學生的同理心、摒除偏見、用正面思維去面對生命中的各種困難，並推動共融文化。	價值觀教育	師生回饋		✓					CTT			
64	學生長領袖訓練	2023年11月至12月	中二至中六	55	22,000.00	400.00	透過活動提升學生長團隊合作及領導能力。	領袖訓練	師生回饋		✓					CSC, KYL			
65	芬芳劇藝—2023/24天空故事—中學篇「講播故事」廣播劇創作或同類演說工作坊	全年	中一至中四	20	10,000.00	500.00	透過工作坊讓學生創作自己的廣播劇故事及體驗廣播劇的製作過程，提升說話技巧及聲線運用，並了解聲效製作。	領袖訓練	由導師評估學生在參與活動時的表現及成功進行結業演出	✓						KLT			
66	四社幹事培訓	2024年6月	中一至中五	50	25,000.00	500.00	透過培訓日營及工作坊，擴闊學生領袖的眼界，學習不同技能，培養領袖特質。	領袖訓練	師生回饋		✓					SFS			
67	童軍露營/宿營	2024年	中一至中五	10	6,000.00	600.00	透過活動培養學生獨立、紀律及解決問題能力。	領袖訓練	師生回饋	✓	✓	✓				KML, THN			
68	童軍訓練班	2023年9月至2024年8月	中一至中五	10	1,000.00	100.00	透過出外學習，包括如露營班及消防班等，擴闊學生視野。	領袖訓練	師生回饋	✓	✓	✓				KML, THN			
69	學生領袖獎計劃	全年	全校	650	6,000.00	9.23	透過計劃表揚積極投入社際活動的學生領袖，並舉辦工作坊培育學生領袖素質，包括口才訓練班以提升學生演說及溝通能力。	領袖訓練	導師評估學生在參與活動時的表現及得獎人數		✓	✓				PYL			
70	微电影製作比賽訓練班	全年	中一至中五	30	32,000.00	1,066.67	培訓學生掌握基礎分鏡、燈光及錄音等技術，發展學生創意藝術的潛能。	其他，請註明：多元智能發展	由導師評估學生在參與活動時的表現及完成參賽作品	✓		✓				KPF			
71	多媒體製作訓練班	全年	中一至中四	15	28,000.00	1,866.67	培養學生使用資訊科技能力，讓學生透過資訊科技及多媒體發揮創意	其他，請註明：多元智能發展	老師填寫評估學生作品	✓		✓				KPF			
72	演藝培訓班-戲劇	全年	中一至中五	15	42,500.00	2,833.33	培訓學生於台上/鏡頭前演出，提升學生的演戲潛能及面對觀眾/鏡頭演出的膽量。	其他，請註明：多元智能發展	由導師評估學生在參與活動時的表現	✓		✓				KPF			
73	社交禮儀深造課程	全年	中二至中五	20	15,000.00	750.00	透過活動培育學生成為本校「親善大使」，提升學生的歸屬感及社交技巧，為未來進入社會做好準備。	其他，請註明：多元智能發展	師生回饋					✓		CHC, CYN			
74	香港青年獎勵計劃	全年	中三	110	4,500.00	40.91	透過鼓勵學生參與獎勵計劃，讓學生多參加多元發展活動，啟發潛能，拓寬視野。	其他，請註明：多元智能發展	統計參加學生人數及學完成章級要求的數目		✓	✓				THN			
75	旅行日(中一級至中六級郊外活動/主題式學習體驗)	2023年12月	中一至中六	650	30,000.00	46.15	透過戶外活動，加強學生共通能力，特別在社交技巧、自我管理及解決問題能力。	其他，請註明：多元智能發展	由導師評估學生在參與活動時的表現	✓	✓					MYT			
76	環保體驗活動、講座及比賽	全年	中一至中六	650	20,000.00	30.77	透過參與及體驗環保相關活動、講座及比賽，提升學生環保意識及共通技能。	其他，請註明：多元智能發展	師生回饋	✓	✓		✓	✓		KYL			
77	建立爬蟲閣	全年	中一至中六	20	50,000.00	2,500.00	培養學生成為爬蟲大使，提升學生愛護不同種類生物及環保意識。	其他，請註明：多元智能發展	師生回饋	✓	✓			✓		KYL			
78	園藝班	全年	中一至中六	10	11,200.00	1,120.00	培養學生對植物的興趣及學習種植技巧，建立正面價值觀和態度。	其他，請註明：多元智能發展	師生回饋		✓					KYL			
79	其他學習經歷(中六級)	2023年11月	中六	100	15,000.00	150.00	透過活動擴闊學生學習及興趣領域，以紓應考公開試的學習壓力，增加學生對不同興趣範疇的體驗與經歷。	其他，請註明：精神健康教育	師生回饋		✓					MCW, KHC			
80	主題活動課	全年	中一至中六	650	12,000.00	18.46	透過不同類型的活動課，增加學生對不同興趣範疇的體驗與經歷。	其他，請註明：精神健康教育	師生回饋		✓					KHC			

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支	人均預算開支	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察／評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組／教師
			級別	預計參與人數	(\$)	(\$)				智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動： 在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1.2	境外活動： 舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野														
1	境外STEAM比賽及活動	全年	中一至中五	40	150,000.00	3,750.00	透過參與活動及比賽，提升學生對STEAM的興趣，拓寬學生於科技及科學領域的知識，發揮學生於STEAM方面的潛能。	跨學科 (STEAM)	導師評估學生在參與活動時的表現及得獎人數	✓	✓				KKL
2	橫琴賽艇交流營三日兩夜	2024年6月27-29日	中二至中五	20	48,000.00	2,400.00	與境外賽艇訓練中心進行交流，讓學生擴闊視野及提升賽艇技巧。	體育	由導師評估學生在參與活動時的表現		✓	✓			MYT, CSC
第1.2項預算總計				60	198,000.00										
第1項預算總計				16,700	2,003,370.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	STEAM學習儀器	STEAM比賽及活動	\$50,000.00
2	拍攝及前後期製作所需用的物資 (如道具、服裝、置景、租賃等)	微电影製作比賽訓練班用	\$5,000.00
3	比賽費用(如報名費、道具、服裝、置景、租賃等)	演藝培訓班比賽	\$30,000.00
4	管樂團樂器維修及購置、管樂團配件、音樂學會譜費、表演服飾	訓練、表演	\$24,500.00
5	維修及購置賽艇機	訓練、比賽	\$44,000.00
6	運動訓練用品及裝置、訓練裁判的用具及團隊服飾	各項體育範疇相關的活動 (包括賽艇、球類訓練班等)	\$30,000.00
7	地理考察工具及器材	學習考察工具運用	\$15,000.00
第2項預算總開支			\$198,500.00
第1及第2項預算總開支			\$2,201,870.00

第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)

全校學生人數：	650
預期受惠學生人數：	650
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	袁子穎
職位：	學校行政主任